オークションオークションオークションオークション会員会員会員会員入会要領入会要領入会要領入会要領

入会審査申込書に必要事項をご記入の上、必要書類を添付してお申し込み頂いた後に審査

させて頂きます。

お申しこみ後、審査に１ヶ月以上かかる場合もございます。また、連帯保証人の変更、

あるいは入会をお断りする場合もございますので、予めご了承お願い申し上げます。

ＪＵ福岡専門委員会にて入会審査後、書面にて結果を通知させて頂きます。

取引条件

１. 購入与信限度額３００万円まで

入会審査条件

１．古物商許可証を取得して１年以上経過している方

  ※行商の申請がされているもの

２．常設の展示場、並びに展示場内に事務所及び固定電話を有し、営業活動を行っている方

  または、整備工場（認証工場または指定工場）を有し、営業活動を行っている方

３．会社設立から１年以上経過していること

４．連帯保証人をご用意いただける方

   法人の場合 代表者と第三者１名

   個人の場合 第三者１名

   ※連帯保証人は

自己名義の不動産を所有している方

    ２５歳以上７０歳未満の方で日本国籍を有する方

必要添付書類

１．入会審査申込書

２．参加登録契約書

３．代表者、連帯保証人記入書

４．履歴事項全部証明書（法人の場合）

５．印鑑証明書（法人の場合）

６．代表者個人の印鑑証明書

７．連帯保証人の印鑑証明書

８．連帯保証人所有の①不動産登記簿謄本（土地・建物）………法務局

          ②固定資産評価証明書………………………市町村役場

９．申込者（代表者）の自動車運転免許証の写し

  ※申込者（代表者）が外国籍の場合は外国人登録証明書の写し

10．古物商許可証の写し（行商の申請がされているもの）

11．展示場または整備工場の写真３枚（全景、事務所、看板）

12. 展示場土地の契約書のコピー(自己所有の場合は土地謄本)

13．所在地地図

14. 同意書及び承諾書

    ※書類は発行から３ヶ月以内のものとします。

入会手数料及び預かり保証金

入会手数料  ５０，０００円

預かり保証金 ５０，０００円(脱会時返金)

合   計 １００，０００円

○お問い合わせ先 福岡県中古自動車販売商工組合 ℡092-944-1101  担当 古賀

〒811-3105 福岡県古賀市鹿部３４８番地３